
 
Anexa nr.4 la Procedura de anulare a accesoriilor 

 
 

 

 

    

ROMÂNIA  
JUDETUL  SATU -MARE 
PRIMARIA  COMUNEI  CĂMĂRZANA    
 

DECIZIE DE ANULARE  
A ACCESORIILOR  

NR. ……. / ………….. 
 
 

DATE DE IDENTIFICARE ALE CONTRIBUABILULUI : 

DENUMIRE CONTRIBUABIL : 
SAU 

NUMELE SI PRENUMELE 
 

CNP 
 
 

CUI : 
 
 

DOMICILIUL FISCAL : 
LOCALITATEA 

 
 

NR. ORC  

STRADA 
 
 

NR  BL.  AP.  

REPREZENTAT PRIN 

NUMELE ȘI 
PRENUMELE 

 

 
 

CNP :  

ÎN CALITATE DE 
 
 

Având în vedere cererea de anulare accesoriilor cu nr. …….. / 2020, precum și verificările efectuate pentru 

soluționarea cererii, în temeiul prevederilor art.XV din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 69/2020 pentru 

modificarea si completarea Legii nr. 227/2015 privind Codul fiscal, precum și prevederile HCL 22/2020:  

SE APROBĂ: 

Cererea pentru anularea accesoriilor aferente obligațiilor principale restante la 31.03.2020 inclusiv  

după cum urmează : 

Nr. Crt. Tip creanţă  Sumă 

   

   

   

   

   

 TOTAL:  

Nu este necesară  audierea contribuabilului potrivit art.9 alin.(3) lit.e , din Legea nr. 207/2015 privind 
Codul de procedură fiscală, cu modificările și completările ulterioare. 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările și 
completările ulterioare, împotriva măsurilor dispuse prin prezenta se poate face contestație, care se depune, în 
termen de 45 zile de la comunicare, la organul fiscal local emitent, sub sancțiunea decăderii. 

 
Cămărzana: 11.08.2020 

Preşedinte de şedinţă, 
consilier, 
Bura Ioan 

Contrasemnează, 
Secretar general UAT , 

Honca Cristina-Mariana 
 


